
CWB z Polską Nagrodą Inteligentnego Rozwoju
2025 

 

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu zostało uhonorowane Polską Nagrodą
Inteligentnego Rozwoju 2025 za innowacyjne działania wspierające rozwój
gospodarczy miasta. Kapituła doceniła m.in. wdrożenie modelu
indywidualnego opiekuna inwestora, nowoczesne narzędzia promocji, takie
jak interaktywne mapy sferyczne oraz projekt „Made in Toruń”, który
wspiera lokalnych przedsiębiorców.

W dniach 9 – 10 czerwca w Uniejowie odbyła się jubileuszowa, 10. edycja Forum
Inteligentnego Rozwoju – prestiżowego ogólnopolskiego wydarzenia łączącego świat
nauki, biznesu, samorządu i technologii. Reprezentujące Toruń Centrum Wsparcia
Biznesu w Toruniu uczestniczyło w tym wyjątkowym spotkaniu liderów innowacji.

- Wielka rzecz dla Torunia i przykład, jak instytucja publiczna może działać z
rozmachem, sercem i wizją! Polska Nagroda Inteligentnego Rozwoju dla Centrum
Wsparcia Biznesu to zasłużone docenienie dekady konsekwentnej pracy na rzecz
przedsiębiorczości, inwestycji i lokalnego ekosystemu. Gratulacje dla całego zespołu
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– tworzycie model, z którego warto brać przykład! – podkreślają organizatorzy
wydarzenia.

Podczas Forum CWB reprezentowała Agnieszka Konieczna - Krysiak z Zespołu
Promocji, która wystąpiła w panelu „Innowacyjny samorząd przyjazny mieszkańcowi
i inwestorowi”. Podzieliła się doświadczeniami Torunia w tworzeniu skutecznego i
przyjaznego ekosystemu gospodarczego, opartego na współpracy z biznesem, nauką
i instytucjami otoczenia. Zaprezentowane zostały również toruńskie narzędzia
wspierające inwestorów i promujące ofertę miasta, które wyraźnie wyróżniają Toruń
na tle innych ośrodków w Polsce.

- Nasz udział w Forum Inteligentnego Rozwoju, a także przyznana nam nagroda, to
docenienie, bardzo prestiżowe docenienie naszych dotychczasowych działań i
osiągnięć na przestrzeni ostatnich dziesięciu lat. To także zobowiązanie do dalszego
i skutecznego działania, a także rozwijania środowiska przyjaznego
przedsiębiorczości – podsumował Łukasz Szarszewski, Pełnomocnik PMT ds.
rozwoju i wsparcia biznesu, Dyrektor CWB.

Udział, reprezentującego Toruń Centrum Wsparcia Biznesu w wydarzeniu to także
okazja do zaprezentowania potencjału gospodarczego i oferty inwestycyjnej miasta
w strefie wystawienniczej.

Dwa dni intensywnych debat, inspirujących wystąpień i spotkań networkingowych
zaowocowały nowymi kontaktami, wymianą doświadczeń i potwierdziły, jak ważną
rolę odgrywa samorząd w tworzeniu innowacyjnej i zrównoważonej gospodarki.

Foto: Przemek Paradowski (ZP CWB).
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